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Säveltäjä Kaija Saariahon muistomerkki Helsinkiin

Klassisen musiikin säveltäjä, taiteen akateemikko, Grammy-palkittu musiikkitaiteen uudistaja ja pio-
neeri sekä taiteen mesenaatti Kaija Saariaho menehtyi kesäkuussa Pariisissa. Saariaho oli yksi ai-
kamme merkittävimmistä säveltäjistä ja nautti laajaa kansainvälistä arvostusta.

Oopperatalot ympäri maailmaa ovat esittäneet suruvalittelunsa ja muistaneet Saariahoa hänen pois-
menonsa jälkeen.
Sävellystensä mukana Saariaho vei suomalaista kulttuuria sekä osaamista maailmalle. Hän oli tun-
nettu yksityiskohtaisista, suuria tunteita käsittelevistä teoksistaan. Saariaho oli poikkeuksellinen taitei-
lija, joka omalla tyylillään uudisti ja modernisoi klassisen musiikin tyyliä. Hänen musiikkinsa on yhdis-
tänyt sukupolvia ja kestänyt aikaa.

Kaija Saariahon elämäntyö on luonut valtavasti näkyvyyttä ja mainetta suomalaiselle kulttuurille kan-
sainvälisillä areenoilla. Hänen teoksensa ovat tuoneet näkyvyyttä myös muille suomalaisille osaajille 
ja taiteentekijöille. Lisäksi Saariaho toimi merkittävänä taiteen mesenaattina, lahjoittaen muun muas-
sa miljoona euroa Helsingin musiikkitalolle konserttiurkuihin.

Saariahon lapset ovat julkisesti toivoneet, että Saariahon muistoa kunnioitettaisiin myös hänen koti-
maassaan.
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Kaija Saariahon elämäntyötä kunnioitetaan Helsingissä 
patsaalla tai vastaavalla muistomerkillä.
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Gebhard Elisa Borgarsdottir Sandelin Silja

Laaksonen Heimo Lemström Anna

Asko-Seljavaara Sirpa Jalovaara Ville

Helal Fardoos Heinäluoma Eveliina

Arajärvi Pentti Haatainen Tuula

Niemelä Kimmo Hagman Sandra

Ohisalo Maria Miettinen Nina

Diarra Fatim Kivelä Mai
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Pennanen Petrus Pajunen Jenni

Sydänmaa Johanna Silvennoinen Oula

Biaudet Eva Dufva Veli-Pekka

Alametsä Alviina Kaleva Atte

Hjelt Jenni Austero Nita

Korkkula Vesa Korpinen Sini

Nuorteva Johanna Kärkkäinen Eeva

Salminen Minna Månsson Björn

Jungner Mikael Haglund Mia

Rantala Marcus Holopainen Mari

Ahmed Mahad Pasanen Amanda

Sauri Pekka Vepsä Sinikka

Harakka Timo Karhumaa Anna

Penttinen Katri Grotenfelt Nora

Honkasalo Veronika Alanko-Kahiluoto Outi

Ahde Hilkka Malin Petra

Kivekäs Otso Muttilainen Sami

Koskela Minja Harjanne Atte

Apter Ted Niiranen Matti
.


